EDITAL Nº 06/2025
CENTRO DE ARTES E LETRAS UFSM
DEPARTAMENTO DE ARTES VISUAIS
PROCESSO SELETIVO DE BOLSA DE MONITORIA
RESULTADO PRELIMINAR

O Departamento de Artes Visuais do Centro de Artes e Letras (UFSM) torna público o Resultado
PRELIMINAR de seleção de acadêmicos/as dos Cursos de Bacharelado e Licenciatura em Artes
Visuais da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Monitoria nas seguintes disciplinas:

ART 1219 CERÂMICA - Profa Dra Rebeca Stumm

 1

Maria Luiza dos Santos Fonseca 10,00

2 Pedro da Costa Poitevi Dias

9,00

ART1234 Processo Escultórico - Prof Dr. Raul Dotto Rosa

 1
  LAURA MOHLER RABUSKE

10,00

2
ISMA LISOT 9,50

ART 1166  - MONITORIA GRAVURA E MEIO AMBIENTE - Profa. Dra. Helga Corrêa

1 SAMARA KUHN DE BARROS  10,00

2 CAMILA VASCONCELOS DIAS   9,50

3 CINDY DOS SANTOS  Não compareceu

Departamento de Artes Visuais
24 de agosto de 2025
Rebeca Lenize Stumm

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
EDITAL Nº 06_2025 _ RESULTADO PRELIMINAR
.pdf

13
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.110041/2025-12
Solicitação de recurso de edital interno
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

REBECA LENIZE STUMM (Chefe Departamento)
08.35.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ARTES VISUAIS - DART

24/08/2025 23:02:26

Código Verificador: 6163208

Código CRC: a4145a7f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6163208&crc=a4145a7f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6163208&crc=a4145a7f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6163208&crc=a4145a7f